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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액
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장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,912,840 3,733,216 1,179,624

1.지방자치단체이전수입 267,311 0 267,311

1.비법정이전수입 231,391 0 231,391

1.기초지방자치단체전입금 231,391 0 231,391

1.급식비보조금(기초) 214,591 0 214,591
(성립전_1추)급식보조금(구리시) : 91,352,000

원 * 1교 =
91,352,000

(성립전_1추)급식보조금(구리시) : 

123,239,000원 * 1교 =
123,239,000

2.기타법령근거보조금(기초) 16,800 0 16,800
(성립전_1추)신입생교육지원금(구리시청) : 

5,550,000원 * 1교 =
5,550,000

(성립전_1추)신입생교육지원금(구리시청) : 

11,250,000원 * 1교 =
11,250,000

2.교육경비보조금 35,920 0 35,920

1.기초지방자치단체전입금 35,920 0 35,920

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 35,920 0 35,920
(성립전_1추)구리아트홀문화예술체험프로그램

운영비보조금(구리시청) : 325,000원 * 1교 =
325,000

(성립전_1추)인창도서관 연계교실 : 

17,965,000원 * 1교 =
17,965,000

(성립전_1추)인창도서관 연계교실 : 490,000원

 * 1교 =
490,000

(성립전_1추)수리과학창의교실 : 8,440,000원 

* 1교 =
8,440,000

(성립전_1추)청소년동아리활동지원사업 : 

3,200,000원 * 1교 =
3,200,000

(성립전_1추)학생진로동아리 지원사업 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)우리마을 생생체험 : 700,000원 *

 1교 =
700,000

(성립전_1추)학생진로동아리지원사업 : 

800,000원 * 1교 =
800,000

2.지방교육행정기관이전수입 4,619,919 3,707,906 912,013

1.교육비특별회계전입금수입 4,619,919 3,707,906 912,013

1.사립학교보조금수입 4,619,919 3,707,906 912,013

1.인건비재정결함보조금 3,321,517 3,222,306 99,211
인건비재정결함보조금 : 99,211,000원 * 1개교

 =
99,211,000

2.운영비재정결함보조금 513,958 485,600 28,358
운영비재정결함보조금 : 28,358,000원 * 1개교

 =
28,358,000

3.목적사업비보조금 784,444 0 784,444
(성립전_1추)학교급식경비지원(식품비및운영

비) : 100,151,000원 * 1교 =
100,151,000

(성립전_1추)학교급식경비지원(식품비및운영

비) : 184,652,000원 * 1교 =
184,652,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리비 : 

14,400,000원 * 1교 =
14,400,000

(성립전_1추)학생보호인력운영(학교안전지킴

이) : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)근속수당(교육청) : 19,266,000원

 * 1교 =
19,266,000
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(성립전_1추)정기상여금(교육청) : 4,050,000

원 * 1교 =
4,050,000

(성립전_1추)정액급식비(교육청) : 7,183,000

원 * 1교 =
7,183,000

(성립전_1추)가족수당(교육청) : 1,500,000원 

* 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 21,596,000원 * 1교 =
21,596,000

(성립전_1추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 21,596,000원 * 1교 =
21,596,000

(성립전_1추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 21,596,000원 * 1교 =
21,596,000

(성립전_1추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 22,138,000원 * 1교 =
22,138,000

(성립전_1추)영양사,조리사, 조리실무사 인건

비 : 22,138,000원 * 1교 =
22,138,000

(성립전_1추)자유학기제 운영비 : 16,200,000

원 * 1교 =
16,200,000

(성립전_1추)행정실무사 인건비(교육청) : 

31,560,000원 * 1교 =
31,560,000

(성립전_1추)구리빛깔있는학교 : 16,782,000원

 * 1교 =
16,782,000

(성립전_1추)신입생무상교복지원 : 50,400,000

원 * 1교 =
50,400,000

(성립전_1추)전자칠판 시범 보급 사업비 : 

48,000,000원 * 1교 =
48,000,000

(성립전_1추)1학기학교방역인력인건비 : 

192,000원 * 1교 =
192,000

(성립전_1추)1학기학교방역인력인건비 : 

3,825,000원 * 1교 =
3,825,000

(성립전_1추)근골격계부담작업 유해요인조사사

업 : 800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)학교예술교육활성화지원비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)학생흡연예방및금연사업 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)교과보충 집중프로그램 운영비 : 

23,600,000원 * 1교 =
23,600,000

(성립전_1추)교과보충 집중프로그램 운영비 : 

9,400,000원 * 1교 =
9,400,000

(성립전_1추)제3종시설물정기안전점검 : 

6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽시설이용료 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)구리남양주 과학동아리지원금 : 

800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)AI 할용 맞춤형교육 : 13,000,000

원 * 1교 =
13,000,000

(성립전_1추)사회성및심리정서프로그램운영비

 : 3,570,000원 * 1교 =
3,570,000

(성립전_1추)예술로 행복한 사회성 회복프로그

램지원비 : 5,523,000원 * 1교 =
5,523,000

(성립전_1추)특색교육과정운영(학부모자치) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)특색교육과정운영(학생자치) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000
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(성립전_1추)사회성회복을 위한 학생활동지원

 : 9,400,000원 * 1교 =
9,400,000

(성립전_1추)체육온활동 운영비 : 3,000,000원

 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)국제교류 운영교 지원 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)처우개선 정기상여금 추가분 : 

800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)처우개선 가족수당 추가분 : 

50,000원 * 1교 =
50,000

(성립전_1추)처우개선 명절휴가비 추가분 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)방화구획계획사업비 : 61,232,000

원 * 1교 =
61,232,000

(성립전_1추)방과후자유수강권 : 1,124,000원 

* 1교 =
1,124,000

3.기타이전수입 25,610 25,310 300

1.사학법인이전수입 25,310 25,310 0

1.법인법정부담금 25,310 25,310 0

1.법인법정부담금 25,310 25,310 0

2.기타공공이전수입 300 0 300

1.기타공공지원금 300 0 300

1.기타공공지원금 300 0 300 (성립전_1추)교생실습비 : 300,000원 * 1교 = 300,000

2.자체수입 644,263 390,996 253,267

1.학부모부담수입 600,913 369,146 231,767

1.수익자부담수입 600,913 369,146 231,767

1.급식비 40,700 40,700 0

1.급식비 40,700 40,700 0

2.현장체험학습비 18,400 0 18,400

1.현장체험학습비 18,400 0 18,400
(성립전_1추)1학년문화체험학습비 : 80,000원

*230명 =
18,400,000

3.졸업앨범비 13,110 13,110 0

1.졸업앨범비 13,110 13,110 0

4.기타수익자부담수입 528,703 315,336 213,367

1.기타수익자부담수입 528,703 315,336 213,367 구리아트홀문화예술체험비 : 2,000원*25명 = 50,000

(성립전_1추)스포츠클럽 활동비 : 225명

*115,000원 =
25,875,000

(성립전_1추)구리아트홀문화체험 : 2,000원*25

 =
50,000
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구리아트홀문화체험 : -2,000원*25명 = -50,000

(성립전_1추)동아리체험활동(영화토론반) : 

6,000원*20명 =
120,000

(성립전_1추)동아리체험활동(5개동아리연합활

동) : 31,000원*89명 =
2,759,000

(성립전_1추)진로체험 : 9,117,000원*1식 = 9,117,000

(성립전_1추)리더쉽아카데미문화체험봉사활동

캠프 : 1,954,400원*18명 =
35,180,000

(성립전_1추)7월동아리활동 뮤지컬관람 : 

2,265,000원*1회 =
2,265,000

(성립전_1추)여름방학 영어 캠프 : 120,000원

*22명 =
2,640,000

(성립전_1추)생활외국어 전화학습 프로그램캠

프 : 10,000원*19명 =
190,000

(성립전_1추)2학년현장체험학습비 : 653,000원

*207명 =
135,171,000

2.행정활동수입 43,350 21,850 21,500

1.사용료및수수료 37,250 18,750 18,500

1.사용료및수수료 37,250 18,750 18,500

1.사용료 24,500 6,000 18,500 매점임대 수입 : 1,850,000원*10월 = 18,500,000

2.수수료 12,750 12,750 0

2.기타행정활동수입 6,100 3,100 3,000

1.이자수입 5,100 2,100 3,000

1.이자수입 5,100 2,100 3,000 예금이자 : 경정 3,000,000원*1식 = 3,000,000

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

3.기타수입 5,046 3,000 2,046

1.전년도이월금 5,046 3,000 2,046

1.순세계잉여금 5,046 3,000 2,046

1.순세계잉여금 5,046 3,000 2,046

1.순세계잉여금 5,046 3,000 2,046 순세계잉여금 : 2,045,954원*1식 = 2,046,000

세입합계 5,562,149 4,127,212 1,434,937
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